
Objednávka - číslo: 31270/2024 

Vystavená podle §1746 a § 1856 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů, pro smluvní strany: 

Objednatel 
Nemocnice Pelhřimov 

Příspěvková organizace 

Slovanského bratrství 710 

393 01 Pelhřimov 

IČ: 00511951 

DIČ: CZ00511951 

Č.ú: 174-401202834/0600 

Pr 466 vedená u krajského soudu v Českých 

Budějovicích 

Dodavatel 
B. Braun Medical s.r.o. 

V parku 2335/20, Chodov, 14800 Praha 4 

IČ: 48586285 

DIČ: CZ48586285 

Splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení objednavateli. Fakturu ve dvou vyhotoveních zašlete na adresu 

uvedenou v záhlaví. 

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. 

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel při zasílání 

úplaty postupovat zvláštním způsobem zajištění daně § 109a tohoto zákona. 

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel. 

Objednávám u Vás provedení PBTK na infuzní technice dle předem odsouhlaseného seznamu.  

Dle zaslané cenové kalkulace č. 2024_N_10028_GRUNRICZ.  

Prosím o dodání termínu provedení PBTK předem a dodání certifikátů technik, že mají oprávnění tyto 

kontroly provádět. Protokoly o PBTK prosím pouze elektronicky!!!  

Děkuji  

Cena bez DPH: 513 841,50 Kč Cena s DPH: 621 748,22 Kč 

Podpisem dodavatele se považuje objednávka za akceptovanou. 

Objednatel:  

 

 

Datum:  

 

 

Razítko a podpis: 

 

 

 

Dodavatel: 

 

 

Datum: 

 

 

Razítko a podpis: 

 

 

 

 



KALKULACE OPRAVY č. 2024_N_10028_GRUNRICZ

SISY:

B. Braun Medical s.r.o.  |  V Parku 2335/20  |  CZ-148 00 Praha 4  |  IČ: 485 86 285  |  DIČ: CZ48586285  |  www.bbraun.cz  

Zákaznické centrum  |  Tel. +420-271 091 333  |  Fax +420-271 091 312  |  email: prodej.cz@bbraun.com, reklamace.cz@bbraun.com Stránka: 1 / 2

Zákazník: Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace
Slovanského bratrství 710, 393 01 Pelhřimov
IČ: 00511951 , DIČ: CZ00511951

SISY:
Nabídka ze dne: 03.05.2024
Platná do: 03.06.2024
  

Výkaz pro: Ing. Jana Kačerová, referent/ka Vystavil(a): Richard Grünes
Oddělení: HTS Mobil: +420-775 882 842
Objednávka č.: objednávka emailem Ing. Jana Kačerová, 3.5.2024 E-mail: richard.grunes@bbraun.com

HROMADNÉ BTK

Katalog. č. Název Počet
m.j.

Koef Cena bez
DPH/m.j.

DPH Celkem bez DPH Cena s DPH

7700102 HC-BTK 230 JV 1 1 845,90 Kč 21% 424 557,00 Kč 513 713,97 Kč

7700104 HC-BTK SPACE STATION 50 JV 1 1 712,55 Kč 21% 85 627,50 Kč 103 609,28 Kč

99998011 SRV DOPRAVNÍ NÁKLADY HC 21% 230 KM 1 15,90 Kč 21% 3 657,00 Kč 4 424,97 Kč

Celkem bez DPH: 513 841,50 Kč

DPH 21 % 107 906,72 Kč

Celkem s DPH: 621 748,22 Kč

Platební podmínky:
60 dnů
 

Celkem bez DPH 513 841,50 Kč

DPH 21 % 107 906,72 Kč

Celkem s DPH 621 748,22 Kč

...........................
Podpis technika

Cenová nabídka nezahrnuje cenu náhradních dílů, které mohou být vyžadovány na uvedení přístrojů do bezvadného stavu.
Upozornění: Uvedené ceny jsou ceníkové. Konečná cena se při fakturaci může lišit podle individuálních smluvních podmínek zákazníka.

Souhlasím s provedením opravy:    ANO    NE

Převzal: V ............................ , dne ............................ Jméno .................................................
(hůlkovým písmem)

Podpis ...........................



KALKULACE OPRAVY č. 2024_N_10028_GRUNRICZ

SISY:

B. Braun Medical s.r.o.  |  V Parku 2335/20  |  CZ-148 00 Praha 4  |  IČ: 485 86 285  |  DIČ: CZ48586285  |  www.bbraun.cz  

Zákaznické centrum  |  Tel. +420-271 091 333  |  Fax +420-271 091 312  |  email: prodej.cz@bbraun.com, reklamace.cz@bbraun.com Stránka: 2 / 2

B. Braun Medical s.r.o. si vyhrazuje právo tuto nabídku před jejím přijetím zrušit či odvolat. Kupující akceptací této nabídky souhlasí s
tím, že společnost B. Braun Medical s.r.o. je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě vyšší moci, výpadku dodávek zboží či jiného
objektivního důvodu, který nemohla ovlivnit ani předvídat. Oznámení o odstoupení je společnost B. Braun Medical s.r.o. povinna
kupujícímu zaslat bez zbytečného odkladu.

Za akceptaci nabídky se nepovažuje přijetí nabídky s dodatkem, odchylkou, výhradou či jiným omezením, byť tím nedochází k podstatné
změně nabídky; taková odpověď se považuje vždy za novou nabídku. Informace obsažené v této nabídce, včetně jejích příloh, jsou
důvěrné; upozorňujeme, že bez předchozího schválení naší společností není možné tyto informace dále šířit.


		2024-05-10T09:20:20+0200
	Ing. Jana Kačerová




